
• J

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ 
В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ПРНОкЧ КОС МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ
> ИРАН ЛЕШИ.

ФЕДКР V.'IbHOH ( л>7кьы  
ПО ПАДЗОР> В СФЕРЕ 

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ
(Приокское межрегиональное управление 

Росприроднадзора) 
ул. Свободы, д. 38, 300041, г. Тула 

Тел. (4872) 30-84-89, факс (4872) 36-44-83 
E-mail: гцп7Ейтоп.gov.ru

н а №

71.rpn.gov.ru

Главе администрации Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольскокого края

ул. Ставропольская, д. 44, с. Грачевка, 
Ставропольский край, 356250

Правительству Ставропольского края

площадь Ленина, д. 1, 
г. Стяш-юпопь.355025 
gsk@stavkray.ru

Северо-Кавказскому 
межрегиональному управлению 
Росприроднадзора

ул. Голенева, д. 18, 
г. Ставрополь, 355006 
rpn26@rpn.gov.ru

О заключении государственной 
экологической экспертизы

Приокское межрегиональное управление Росприроднадзора информирует Вас 
о проведении государственной экологической экспертизы на пестицид Тузол, 
КЭ (250 г/л пропиконазола + 80 г/л ципроконазола) в соответствии с Федеральным 
законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе».

Экспертной комиссией государственной экологической экспертизы 
установлено соответствие представленной документации требованиям 
экологического законодательства в области охраны окружающей среды.

Заключение экспертной комиссии государственной экологической 
экспертизы проегстной документации утверждено приказом на пестицид Тузол, 
КЭ (250 г/л пропиконазола + 80 г/л ципроконазола) от 08.08.2022 № 593-ЗЭ.

Приложение: копия приказа на 1 л.

Временно исполняющий обязанности 
заместителя руководителя Н.Н. Морозова

Коляченкова А. А. 
8 (4912) 34-84-32

mailto:gsk@stavkray.ru
mailto:rpn26@rpn.gov.ru


МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ПРИОКСКОЕ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

Об утверждении {включения эксперт ной комиссии 
государственной экологической экспертизы проекта технической 

документации на пестицид Тузол, КЭ 
(250 г/л нрониконазола + 80 r/л цинроконазола)

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ
«Об экологической экспертизе», п. 27 Положения о проведении государственной 
экологической экспертизы, утвержденного Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 07.11.2020 № 1796, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое заключение экспертной комиссии государственной 
экологической экспертизы проекта технической документации на пестицид Тузол, 
КЭ (250 г/л пропиконазола + 80 г/л цинроконазола) заявитель -  ООО «ПРИРОДА», 
ИНН 7731313636, образованной приказом Приокского межрегионального 
управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования от 
08,07.2022 № 460-ОЭ.

2. Установить срок действия заключения, указанного в пункте 1 настоящего 
приказа, бессрочно.

П Р И К А З

г . Т У Л А

А.А. Богуш


